
4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 1
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 15:30

Serie n° 10 di 10
1 VOLPATO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO 01:16.5
2 SCALZOTTO GIACOMO 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:16.0
3 MAGNABOSCO ANDREA 1992 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:15.2
4 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 01:15.2
5 SAGGIN CRISTIAN 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:16.3
6 PIANA CLAUDIO 1991 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:19.0

Serie n° 9 di 10
1 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 2001 PADOVA 01:13.0
2 PETTENAZZO MARCO 1992 PADOVANUOTO 01:09.5
3 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 01:08.5
4 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.1
5 FRACASSO LUCA 1992 2001 PADOVA 01:11.9
6 PERETTO MARCO 1992 2001 PADOVA 01:14.0

Serie n° 8 di 10
1 FAVALLI ANDREA 1992 2001 PADOVA 01:06.7
2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 PADOVA 01:06.5
3 RUIZ STEFANO 1990 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.0
4 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3
5 GATTI GIULIO 1990 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:06.5
6 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:07.3

Serie n° 7 di 10
1 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.6
2 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO 01:03.9
3 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO 01:03.6
4 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO 01:03.9
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.2
6 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.9

Serie n° 6 di 10
1 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO 01:02.6
2 SPERANZON MATTEO 1992 NUOTO VIGONZA 01:01.5
3 PELIZZA MATTEO 1990 THERMAL DELFINI ABANO 01:01.0
4 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.4
5 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.8
6 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO 01:02.7

Serie n° 5 di 10
1 MIRANDOLA ENRICO 1990 2001 PADOVA 01:00.9
2 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.7
3 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.1
4 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.3
5 BOARATO MARCO 1988 2001 PADOVA 01:00.8
6 BETTELLA MICHELE 1991 2001 PADOVA 01:01.0

Serie n° 4 di 10
1 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
2 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO 00:59.4
3 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO 00:58.4
4 FERRETTO ALBERTO 1989 2001 PADOVA 00:58.4
5 DORIA ALESSANDRO 1991 GABBIANO 00:59.9
6 TACCHETTO MARCO 1991 NUOTO VIGONZA 01:00.0

(segue Serie n° 3 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 2
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 10

1 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.1
2 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO 00:57.5
3 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.1
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.3
5 ROSSI RICCARDO 1990 TEAM VENETO 00:57.9
6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.4

Serie n° 2 di 10
1 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.6
2 MIOLA MARCO 1991 2001 PADOVA 00:56.3
3 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO 00:55.9
4 DAINESE TOMMASO 1989 TEAM VENETO 00:56.2
5 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO 00:56.3
6 ABATE MICHELE 1990 2001 PADOVA 00:56.9

Serie n° 1 di 10
1 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.8
2 LIGUSTRI DANIELE 1989 TEAM VENETO 00:53.6
3 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.2
4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 GABBIANO 00:53.3
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2001 PADOVA 00:54.5
6 AGUGIARO MATTIA 1990 GABBIANO 00:55.3

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 15:30

Serie n° 10 di 10
2 RODEGHIERO GIULIA 1993 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:21.0
3 REGAZZO SILVIA 1993 2001 PADOVA 01:20.2
4 PERIPOLI GIULIA 1992 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:20.2
5 CONTARINI ELISA 1993 2001 PADOVA 01:21.8

Serie n° 9 di 10
2 FRISON SARA 1993 PADOVANUOTO 01:16.5
3 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO 01:15.1
4 PESCANTE IRENE 1993 PADOVANUOTO 01:15.3
5 GIRALDO MARTINA 1992 2001 PADOVA 01:17.1

Serie n° 8 di 10
1 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 01:14.4
2 SCANELLI CHIARA 1992 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.0
3 SALVATO NICOLETTA 1992 2001 PADOVA 01:12.2
4 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.4
5 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.0
6 BENETTI ILARIA 1992 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:15.0

Serie n° 7 di 10
1 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.0
2 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.4
3 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.0
4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.3
5 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.5
6 CATTAPAN ARIANNA 1992 GABBIANO 01:12.2

Serie n° 6 di 10
1 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.9
2 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.8
3 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.8
4 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.2
5 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO 01:09.9
6 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:10.0

(segue Serie n° 5 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 3
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 10

1 CAMPORESE GIOVANNA 1993 NUOTO VIGONZA 01:08.3
2 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.3
3 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.1
4 SCHIAVON MAILA 1991 NUOTO VIGONZA 01:07.2
5 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.8
6 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.5

Serie n° 4 di 10
1 PASSIGATO SARA 1988 2001 PADOVA 01:06.7
2 TONELLO GIULIA 1990 GABBIANO 01:06.3
3 GALENDA MARTA 1993 NUOTO VIGONZA 01:06.0
4 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 THERMAL DELFINI ABANO 01:06.2
5 AGUGIARO FEDERICA 1993 GABBIANO 01:06.5
6 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.8

Serie n° 3 di 10
1 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 01:04.4
2 PINTON GIULIA 1990 GABBIANO 01:03.9
3 RANZATO ALESSIA 1993 TEAM VENETO 01:03.4
4 PEZZATO AGLAIA 1994 NUOTO VIGONZA 01:03.5
5 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.3
6 PASSIGATO GIULIA 1991 2001 PADOVA 01:04.6

Serie n° 2 di 10
1 CAVINATO NADIA 1991 GABBIANO 01:02.6
2 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:02.1
3 PEZZATO DAPHNE 1991 TEAM VENETO 01:01.2
4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.6
5 NIERO GIULIA 1992 NUOTO VIGONZA 01:02.5
6 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO 01:03.2

Serie n° 1 di 10
1 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.5
2 LUISE DIANA 1989 TEAM VENETO 00:58.3
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.2
4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 TEAM VENETO 00:58.3
5 CAMPORESE ANNA 1989 TEAM VENETO 00:59.5
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.9

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 SQUARCINA LEONARDO 1992 PADOVANUOTO 02:55.3
3 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.5
4 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.4

Serie n° 2 di 3
2 LAMBERTI ANDREA 1991 NUOTO VIGONZA 02:37.2
3 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.3
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 PADOVA 02:35.3
5 FERRARA MARCO 1991 2001 PADOVA 02:38.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.5
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.7
3 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO 02:15.4
4 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.0
5 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.5
6 CALLEGARI MATTIA 1992 NUOTO VIGONZA 02:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 4
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:52.4
2 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.8
3 FERRARESE NICOLE 1990 2001 PADOVA 02:41.4
4 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:42.8
5 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.5
6 TONINATO CATERINA 1991 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.7

Serie n° 1 di 2
1 NEGRI SILVIA 1990 2001 PADOVA 02:38.8
2 SALVATO SARA 1989 2001 PADOVA 02:30.0
3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM VENETO 02:17.2
4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 TEAM VENETO 02:25.0
5 SPILLERE GIOIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.8
6 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 BERTI DAVIDE 1991 2001 PADOVA 01:25.2
3 GATTI GIULIO 1990 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:20.2
4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.7
5 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:26.6

Serie n° 2 di 3
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 PADOVA 01:19.8
3 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.5
4 RUIZ STEFANO 1990 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.0
5 PADOAN ENRICO 1990 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.8

Serie n° 1 di 3
1 BOSCARO EDOARDO 1991 NUOTO VIGONZA 01:14.0
2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.3
3 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.3
4 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.1
5 CEOLDO ALBERTO 1989 NUOTO VIGONZA 01:11.6
6 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.0

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO 01:42.0
2 FERRETTO VIVIANA 1991 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:34.8
3 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 01:32.0
4 PEROZZO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.3
5 FRISON SARA 1993 PADOVANUOTO 01:41.9

Serie n° 2 di 3
1 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO 01:28.8
2 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:28.3
3 CEOLDO GIULIA 1991 NUOTO VIGONZA 01:24.4
4 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:27.6
5 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.7
6 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 5
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GIAGIO SILVIA 1993 TEAM VENETO 01:21.1
2 OMETTO ALESSANDRA 1992 GABBIANO 01:20.5
3 VAROTTO CARLOTTA 1991 2001 PADOVA 01:17.4
4 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:17.5
5 FRANCESCHINI LAURA 1988 GABBIANO 01:20.6
6 MOMETTO SERENA 1993 GABBIANO 01:23.2

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.4
2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.4
3 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:04.2
4 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.6
5 BENASCIUTTI ENRICO 1990 NUOTO VIGONZA 02:29.2
6 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 2001 PADOVA 02:44.3

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 PINTON GRETA ROSA 1994 GABBIANO 02:38.4
3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.3
4 MARCANDELLA LISA 1989 2001 PADOVA 02:31.5
5 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:42.7

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 03:15.2
3 PADOAN ENRICO 1990 THERMAL DELFINI ABANO 02:38.9
4 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0

Serie n° 2 di 3
2 PELIZZA MATTEO 1990 THERMAL DELFINI ABANO 02:38.5
3 MIOLA MARCO 1991 2001 PADOVA 02:25.0
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.9
5 IEMBO LUDOVICO 1992 NUOTO VIGONZA 02:38.6

Serie n° 1 di 3
1 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO 02:21.7
2 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.2
3 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO 02:18.6
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 TEAM VENETO 02:19.0
5 DAINESE TOMMASO 1989 TEAM VENETO 02:20.2
6 ABATE MICHELE 1990 2001 PADOVA 02:23.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 6
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 02:47.9
3 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.6
4 LORENZATO ANASTASULA 1993 GABBIANO 02:39.1

Serie n° 1 di 2
2 SALVATO SARA 1989 2001 PADOVA 02:30.0
3 PEZZATO DAPHNE 1991 TEAM VENETO 02:27.9
4 RANZATO ALESSIA 1993 TEAM VENETO 02:30.0
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:30.9

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 05:00.0
3 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO 04:45.9
4 FERRARA MARCO 1991 2001 PADOVA 04:53.0
5 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 05:05.4

Serie n° 2 di 3
1 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:45.8
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:40.0
3 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:38.7
4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:39.3
5 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:44.7

Serie n° 1 di 3
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 PADOVA 04:31.8
2 DORIA ALESSANDRO 1991 GABBIANO 04:21.6
3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:16.3
4 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO 04:17.4
5 DONIN FRANCESCO 1991 GABBIANO 04:22.5
6 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 04:34.1

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 05:21.4
2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 05:10.7
3 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:53.3
4 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:00.0
5 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 05:13.5
6 DALLA RIVA LINDA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:25.4

Serie n° 1 di 2
1 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 04:46.5
2 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:31.2
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:22.1
4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:30.9
5 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO 04:39.4
6 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 04:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 7
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 17:20

Serie n° 8 di 8
1 PIANA CLAUDIO 1991 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.8
2 SCALZOTTO GIACOMO 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.1
3 FRACASSO LUCA 1992 2001 PADOVA 00:32.0
4 SQUARCINA LEONARDO 1992 PADOVANUOTO 00:32.7
5 SAGGIN CRISTIAN 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.5

Serie n° 7 di 8
1 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.2
2 MAGNABOSCO ANDREA 1992 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.0
3 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 2001 PADOVA 00:30.9
4 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:30.9
5 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 00:31.1
6 PETTENAZZO MARCO 1992 PADOVANUOTO 00:32.0

Serie n° 6 di 8
1 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.3
2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 PADOVA 00:29.8
3 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO 00:29.4
4 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO 00:29.6
5 CALLEGARI MATTIA 1992 NUOTO VIGONZA 00:30.2
6 PERETTO MARCO 1992 2001 PADOVA 00:30.8

Serie n° 5 di 8
1 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.0
2 LAMBERTI ANDREA 1991 NUOTO VIGONZA 00:28.9
3 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.8
4 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO 00:28.8
5 FAVALLI ANDREA 1992 2001 PADOVA 00:29.0
6 BERTI DAVIDE 1991 2001 PADOVA 00:29.3

Serie n° 4 di 8
1 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO 00:28.4
2 BETTELLA MICHELE 1991 2001 PADOVA 00:27.8
3 BOARATO MARCO 1988 2001 PADOVA 00:27.5
4 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO 00:27.6
5 MIRANDOLA ENRICO 1990 2001 PADOVA 00:27.9
6 ROSSETTI FILIPPO 1991 PADOVANUOTO 00:28.7

Serie n° 3 di 8
1 BENASCIUTTI ENRICO 1990 NUOTO VIGONZA 00:27.2
2 TACCHETTO MARCO 1991 NUOTO VIGONZA 00:27.1
3 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO 00:26.8
4 SPERANZON MATTEO 1992 NUOTO VIGONZA 00:27.1
5 GIACOMINI FILIPPO 1991 NUOTO VIGONZA 00:27.2
6 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.4

Serie n° 2 di 8
1 CARRADORE MIZIO 1990 2001 PADOVA 00:26.6
2 BOSCARO EDOARDO 1991 NUOTO VIGONZA 00:26.1
3 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.8
4 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO 00:25.9
5 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.1
6 ROSSI RICCARDO 1990 TEAM VENETO 00:26.6

Serie n° 1 di 8
1 CEOLDO ALBERTO 1989 NUOTO VIGONZA 00:25.5
2 AGUGIARO MATTIA 1990 GABBIANO 00:25.1
3 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 GABBIANO 00:23.7
4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2001 PADOVA 00:24.8
5 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO 00:25.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 8
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO 00:25.5
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 9
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 17:20

Serie n° 10 di 10
2 PERIPOLI GIULIA 1992 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.6
3 RODEGHIERO GIULIA 1993 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.5
4 REGAZZO SILVIA 1993 2001 PADOVA 00:36.5

Serie n° 9 di 10
2 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO 00:35.0
3 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.4
4 FRISON SARA 1993 PADOVANUOTO 00:34.9
5 CONTARINI ELISA 1993 2001 PADOVA 00:35.8

Serie n° 8 di 10
1 PESCANTE IRENE 1993 PADOVANUOTO 00:33.6
2 TONINATO CATERINA 1991 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.0
3 SCANELLI CHIARA 1992 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.9
4 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.0
5 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.3
6 GIRALDO MARTINA 1992 2001 PADOVA 00:33.8

Serie n° 7 di 10
1 BENETTI ILARIA 1992 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.7
2 MOMETTO SERENA 1993 GABBIANO 00:32.7
3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:32.6
4 CATTAPAN ARIANNA 1992 GABBIANO 00:32.6
5 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.7
6 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:32.8

Serie n° 6 di 10
1 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO 00:32.1
2 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.9
3 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.6
4 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO 00:31.7
5 CAMPORESE GIOVANNA 1993 NUOTO VIGONZA 00:32.0
6 SALVATO NICOLETTA 1992 2001 PADOVA 00:32.1

Serie n° 5 di 10
1 LORENZATO ANASTASULA 1993 GABBIANO 00:31.4
2 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.3
3 PINTON GRETA ROSA 1994 GABBIANO 00:31.0
4 AGUGIARO FEDERICA 1993 GABBIANO 00:31.2
5 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.4
6 SCHIAVON MAILA 1991 NUOTO VIGONZA 00:31.5

Serie n° 4 di 10
1 TONELLO GIULIA 1990 GABBIANO 00:30.2
2 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.1
3 FERRARESE NICOLE 1990 2001 PADOVA 00:30.0
4 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:30.0
5 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO 00:30.1
6 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.5

Serie n° 3 di 10
1 PASSIGATO SARA 1988 2001 PADOVA 00:29.7
2 OMETTO ALESSANDRA 1992 GABBIANO 00:29.6
3 PEZZATO AGLAIA 1994 NUOTO VIGONZA 00:29.6
4 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.6
5 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.6
6 CEOLDO GIULIA 1991 NUOTO VIGONZA 00:30.0

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 10
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 PINTON GIULIA 1990 GABBIANO 00:29.1
2 NEGRI SILVIA 1990 2001 PADOVA 00:28.9
3 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.8
4 CAVINATO NADIA 1991 GABBIANO 00:28.8
5 GIAGIO SILVIA 1993 TEAM VENETO 00:29.0
6 PASSIGATO GIULIA 1991 2001 PADOVA 00:29.5

Serie n° 1 di 10
1 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 00:28.5
2 CAMPORESE ANNA 1989 TEAM VENETO 00:27.7
3 LUISE DIANA 1989 TEAM VENETO 00:26.9
4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.4
5 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM VENETO 00:28.0
6 NIERO GIULIA 1992 NUOTO VIGONZA 00:28.8

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
2 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
3 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.5
4 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.9
5 IEMBO LUDOVICO 1992 NUOTO VIGONZA 00:34.1
6 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.1

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 GIRALDO MARTINA 1992 2001 PADOVA 00:48.7
3 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 00:43.2
4 PEROZZO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4

Serie n° 1 di 2
2 GALENDA MARTA 1993 NUOTO VIGONZA 00:39.5
3 VAROTTO CARLOTTA 1991 2001 PADOVA 00:36.3
4 FRANCESCHINI LAURA 1988 GABBIANO 00:37.3
5 FERRETTO VIVIANA 1991 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:43.0

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2006 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 GRENDELE, LISTA, CUSINATO, DALLA VECCHIA A.S.D. SCHIO NUOTO 08:35.0
3 SAVIO, MIONI, GRESELIN, RETIS  A.S.D. SCHIO NUOTO 08:30.0
4 TACCHETTO, GIACOMINI, SPERANZON, CEOLDO NUOTO VIGONZA 08:30.0
5 GIORGINI, NICOLINI, SCATIGNA, SARTORI  A.S.D. SCHIO NUOTO 08:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PIVA, PIVA, VALE', DALLA POZZA  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 08:28.3
3 MIOLA, ABATE, TOMASETTO, CARRADORE 2001 PADOVA 08:20.0
4 MIONI, BORGA, BERTON, DECCHINO  A.S.D. SCHIO NUOTO 08:28.0
5 VOLPATO, NARDELLO, DECCHINO, MANEA A.S.D. SCHIO NUOTO 08:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria  zonale PD-VI. Foglio n. 11
14/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2006 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
2 GHENO, ZIGLIO, ALBERTON, TRENTIN  CENTRO NUOTO ROSA' 09:53.0
3 RETIS, RIGON, FERRARI, REZZAN  A.S.D. SCHIO NUOTO 09:00.0
4 SCHIAVON, NIERO, PEZZATO, CEOLDO  NUOTO VIGONZA 09:10.0
5 TOSIN, NANDI, TOSIN, BORDIGNON  CENTRO NUOTO ROSA' 10:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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